

بسم الله الرحمن الرحيم

Haber-Yorum

İngiliz Prensi Harry, Batı'nın Katil ve Sömürgeci Seçkinlerinin Mükemmel Bir Temsilidir!

Haber:

5 Ocak 2023'te birçok medya kuruluşu, Kral III. Charles'ın oğlu İngiliz Prensi Harry'nin yakında çıkacak olan otobiyografisinde, Afganistan'daki İngiliz ordusunda helikopter pilotu ve topçu olarak görev yaparken şahsen 25 kişiyi öldürdüğünü yazdılar.

Yorum:

Prens Harry'nin işgal sırasında Afganistan'daki 25 Müslümanı öldürmekten utanmadığının söylendiği bir zamanda, yapılan kamuoyu tartışmasında fiilen öfkeli tepkilere yol açtı. Ancak bu meselenin yorumlanmaya değer birkaç yönü vardır:

Afganistan ve Irak işgaline katılan Harry ve diğer Batılı askerler "teröristleri" öldürdükleri üzerinde ısrar etseler de sivil halkı benzeri görülmemiş bir şekilde terörize edenin ve İslam beldelerinde ve başka yerlerde sınırsız yıkıma ve insani acılara neden olanın bizzat Batılı işgal güçleri olduğu bir gerçektir.

Afganistan işgalinin arkasında kesinlikle asil değerler veya iyi niyetler olmamıştır. Bilakis Afganistan'daki savaşta, Amerika ve İngiltere liderliğindeki sömürgeci Batı'nın ve İslam ve İslam ümmetinin düşmanlarının çıkarları savunulmuştur.

Prens Harry, karısına karşı ırkçı önyargısı nedeniyle ailesini de alenen kınamıştır. Yine gençliğinde Nazi kıyafeti giymiş bir şekilde ve kolunda gamalı haçla bir partiye katılan ve sözde Müslüman kökenli asker arkadaşları hakkında ırkçı yorumlar yaptığı bir video kaseti kaydedilen de aynı kişidir. İşte bu, Batılı seçkinlerin bir ikiyüzlülüğü ve çifte standardıdır. Ayrıca şımarık ve ayrımcı Harry, dünyanın en fakir ülkelerinden birine karşı yapılan düşmanca ve yıkıcı bir savaşta, hiç pişmanlık duymadan ve utanmadan (kendilerine karşı aşırı ırkçı tavırlar) sergilediği onlarca Müslümanı katletmiş ve tüm bunları da Batılı ülkelerin ve güçlerin maddi ve stratejik çıkarları için yapmıştır. Sonra bir kez daha hiç utanmadan kraliyet ailesinin ırkçı hoşgörüsüzlüğüne geri dönmüştür.

Aynı şekilde bu, Batılı büyük ülkelerin, dünyanın geri kalanına özellikle de İslam beldelerine karşı tekrarlanan sömürgeci, küstah ve öldürücü davranışların bir tarzıdır. Zira onlar, işgal ediyorlar, yıkıyorlar, sömürgeleştiriyorlar, öldürüyorlar, işkence ediyorlar, yağmalıyorlar, sonra da insan hakları kahramanları olarak kutlama talebinde bulunuyorlar. Dahası onlar, Müslüman beldelerdeki en kötü despot rejimlere yardım edip destek veriyorlar, ardından da İslam şeriatını totaliter ve baskıcı olmakla suçluyorlar. Diğer taraftan onlar, kendi çıkarlarına uygun düştüğünde hoşgörü için haykırıyorlar ama sistematik ırkçılık ve ayrımcılığın en uzman uygulayıcıları bizzat onlardır.

Hakeza İngiliz Prensi Harry, bariz küstahlığı ve ikiyüzlülüğüyle ve Afganistan Müslümanlarına karşı acımasız ve saldırgan eylemleriyle, mükemmel bir şekilde sömürgeci Batı'nın elitlerini temsil ediyor.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İlyas Lamrabat